
 

 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2025 r. 

Poz. 47 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Ojcowskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Ojcowskiego Parku Narodowego: 

1) dr hab. Michał Gradziński – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie; 

2) dr Michał Jakiel – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie; 

3) prof. dr hab. inż. arch. Magdalena Kozień-Woźniak – Politechnika Krakowska w Krakowie; 

4) Wojciech Pałka – Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego; 

5) Wojciech Pogan – Starostwo Powiatowe w Krakowie; 

6) dr inż. Marcin Polak – Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych w Warszawie; 

7) Rafał Rostecki – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie; 

8) prof. dr hab. Katarzyna Sawicka-Kapusta – Polski Klub Ekologiczny w Krakowie; 

9) prof. dr hab. inż. Jarosław Socha – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie; 

10) Piotr Trzcionka – Burmistrz Miasta i Gminy Skała; 

11) Katarzyna Urbańska – Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Krakowie; 

12) Mariusz Waszkiewicz – Towarzystwo na rzecz Ochrony Przyrody w Krakowie; 

13) dr hab. Elżbieta Wilk-Woźniak – Polska Akademia Nauk w Krakowie; 

14) dr Michał Wojenka – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie; 

15) Krzysztof Wołos – Wójt Gminy Wielka Wieś. 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995).  



 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 września 2025 r. 

 

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

 Paulina Hennig-Kloska 

 


